
Uchwała  Nr XXXIV/166/2012 
Rady Miejskiej w Szczyrku 

z  dnia 4 grudnia 2012r. 
 
 
w sprawie:  nabycia nieruchomości. 
 
                 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990r                       
o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zm.).   art.11 ust.2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce  nieruchomościami  (tekst jednolity: Dz. U. 
2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) 
 

RADA  MIEJSKA  W SZCZYRKU 
uchwala, co następuje: 

                                                         
         

§ 1. 
 

Wyraża zgodę  na nabycie nieruchomości  składającej się z działki nr 6130/1                        
o powierzchni 0,2305 ha objętej księgą wieczystą nr BB1B/00047497/8 prowadzoną 
przez Sąd  Rejonowy Wydział VII Wieczystoksięgowy w Bielsku-Białej, położonej                     
w Szczyrku w rejonie oś. Beskid. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


